[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA  Nº 08/CED/2009
O Presidente do Conselho Estadual de Esporte - CED, no uso de suas atribuições Regimentais, combinado com as deliberações da Plenária de 07 de julho de 2009, publica a Nominata dos Conselheiros da Comissão para tratar das alterações do Código de Justiça Desportiva de Santa Catarina, que será composta pelos seguintes membros:

MEMBROS:

Mario Sérgio Ranzolin Vieira

Victor Tadeu de Andrade – Presidente

Hercílio Paraguassu Antunes de Freitas

Ademar José da Silva

Antonio Sérgio Fernandes

Florianópolis, 07 de julho de 2009.
PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA LOPES
PRESIDENTE
_1011445904